
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/443/2024 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie pozbawienia drogi położonej przy części ul. Rynek w Jordanowie kategorii drogi publicznej 
gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym  (t. j Dz.  U.  z 2023 r.,  poz. 40 ze  zm.) oraz art.  10 ust.  1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( t. j Dz. U. z 2023  r.  poz. 645 ze zm.)  Rada Miasta Jordanowa, 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę położoną w Jordanowie przy części ul. Rynek, stanowiącą działki ewidencyjne 
o numerach 5878 oraz 5876/1, dla których Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej, Wydział IV Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1B/00023203/1 kategorii drogi publicznej gminnej poprzez 
wyłączenie niniejszej drogi z użytkowania. 

§ 2. Położenie  drogi  pozbawionej mocą niniejszej uchwały kategorii drogi publicznej gminnej 
i wyłączonej  z użytkowania, o której mowa w § 1 powyżej zaznaczone jest kolorem zielonym w załączniku 
graficznym , stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1725



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/443/2024 

Rady Miasta Jordanowa 

Z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Jordanowa 

 

mgr Konrad Turchan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1725


	UCHWAŁA NR XLIX/443/2024 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


		2024-03-06T14:06:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




